

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: /
Fecha inicio: 2022-02-22
Amaiera-data: /
Fecha fin: 2023-03-21

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2023/000550	22/02/2023	Lankidetzaz-htizarmena, Eibarko Udalaren eta Sociedad Vasca de Informática del Gobierno Vasco-Eusko Jaurlaritzaren Informatika Elkartearen (EJIE) artean / Convenio de colaboración entre el Ayuntamiento de Eibar y la Sociedad Vasca de Informática del Gobierno Vasco-Eusko Jaurlaritzaren Informatika Elkarte, S.A. (EJIE)
EBAZ-2023/000551	22/02/2023	TELEFONICA DE ESPAÑA SAUri lizentzia ematea Arrate bailaran obrak egiteko. / Concesión a TELEFONICA DE ESPAÑA S.A.U. de licencia de obra en Arrate Balle.
EBAZ-2023/000552	22/02/2023	2023ko GLLtako irizpideak onartzea / Aprobación de los criterios de AES 2023.
EBAZ-2023/000553	22/02/2023	Erref. 02063343 – 3729252 lizentzia-eskaera, Gorosta bailara aldeko lur publikoan instalatutako zutoinen artean linea berria jartzeko. / Ref. 02063343 - 3729252. Solicitud de licencia para instalación de nueva línea entre postes instalados en terreno público en el margen de Gorosta Balle.
EBAZ-2023/000554	22/02/2023	TELEFÓNICA DE ESPAÑA SAUri obra-lizentzia ematea Otaola bailaran zutoinak ordezkatzeko. / Concesión a TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.U. de licencia de obra para sustitución de postes en Otaola Balle.
EBAZ-2023/000555	22/02/2023	Coliseo Antzokian, 2023ko martxoaren 30 eta 31 antzeztuko den Ernest Lubitsch-en "Ser o no ser" antzeztanaren (Juan Echanovek zuzendua) kontratuaren adjudikazioa. / Adjudicación contrato de representación en el Teatro Coliseo de Eibar, los días 30 y 31 de marzo de 2023, de la obra de teatro "Ser o no ser" de Ernest Lubitsch, dirigida y protagonizada por Juan Echanove.
EBAZ-2023/000556	22/02/2023	Baimena ematea Fermin Calbetón kaleko 21- 3. eskuinean leihoak aldatzeko. / Conceder permiso para cambiar ventanas en Fermin Calbetón 21-3º dcha.
EBAZ-2023/000557	22/02/2023	KO3000-000475/2023 - SOLERA EIBARRESA, SA - Coliseo antzokian antzeztu duten taldeei eskeintzeko ur mineral botilatxoaren hornikuntza 333.30
EBAZ-2023/000558	22/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/000559	22/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000560	22/02/2023	<p>KO3000-000612/2023 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - otsailaren 26an, 19:00etan, Portalean CARMEN XIA taldearen kontzertuaren antolakuntza kontratatzea.</p> <p>KO3000-000618/2023 - COMPAÑÍA LUCAS ESCOBEDO, S.L. - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 11n, 19:00etan, Coliseo Antzokian antzeztuko den "Paura" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-000619/2023 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - Antzezlan baterako altzariak alokatzea</p> <p>KO3000-000620/2023 - COSITAL CONSEJO GENERAL - informazioa</p> <p>KO3000-000621/2023 - PRODUCCIÓN Y GESTIÓN ARTÍSTICA K, S.L. - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 19an, 19:00etan, Coliseo Antzokian antzeztuko den "El nadador de aguas abiertas" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-000622/2023 - ABAO KOMUNIKAZIO AGENTZIA S.L. - Eibarko hiru ikastetxerekin elkarlanean antolatutako hiru hitzaldi grabatzea, webgunean eta sare sozialetan argitaratzeko.</p>
EBAZ-2023/000561	22/02/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020034 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020034).

EBAZ-2023/000562	23/02/2023	<p>KO3000-000623/2023 - TXALO PRODUKZIOAK, SL - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 18an, 19:00etan, Coliseo Antzokian antzetzuko den "Hobe ixilik!" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea</p> <p>KO3000-000624/2023 - XANGORIN KOOP.ELK.TXIKIA - Familientzako 23 harpidetza HAZI HEZI aldizkaria.</p> <p>KO3000-000627/2023 - ARGI-BEGI BITARTEKARITZA ELKARTEA - Gatazketarako bitartekaritza ikastaroa, ikasle, irakasle eta gurasoentzat</p> <p>KO3000-000628/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - UDALTZAINEK ERABILITAKO 2 SU-ITZALGAILUEN ERREKARGAK</p> <p>KO3000-000629/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ERREBALEKO RACK-A EGUNERATZEA</p> <p>KO3000-000630/2023 - TAPICERIAS GAZTELONDO, SL - HOK - ARRATEKO ANDRA MARIKO PATIOKO ZUTOINEN PROTEKTOREEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000631/2023 - CERRAMIENTOS INDUSTRIALES LOAR SLU - SANSABURU FRONTOIKO POLIKARBONATOZKO PLAKAK BERREZARTZEA</p> <p>KO3000-000632/2023 - ACEITES INDUSTRIALES EIBARLAR, SL - UDAL-LANTALDEKO MAKINERIA OLIO HIDRAULIKOZ HORNITZEA AURREKONTUA A4</p> <p>KO3000-000633/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - "Guraso Eskola" interesgunerako seinalizazio-plaka</p> <p>KO3000-000634/2023 - FUNDIBIDE, SA - Aglomeratuz hornitzea (udal-lantaldea) -0393</p> <p>KO3000-000635/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - IPURUA KIROLDEGIKO PIXATOKIEN BUXADURA LIBRATZEA</p> <p>KO3000-000636/2023 - ARIZONA ESCALERAS SL - UDAL LANTALDERAKO MATERIALA (ZAPATAK) HORNITZEA O23/684</p> <p>KO3000-000637/2023 - CIT VERTICAL,SL - ARRATEKO ANDRA MARI HAURRESKOLAKO BIZITZA-LERROAK INSTALATZEA</p> <p>KO3000-000638/2023 - CIT VERTICAL,SL - ARRATEKO ANDRA MARI ESKOLAKO TXIMINIAKO KAPELA INSTALATZEA</p> <p>KO3000-000639/2023 - SERVIACHIQUES, SL - COLISEOKO PONPAKETA-PUTZUAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000640/2023 - TARTE KOOP. ELK - AZITAIN OLHUI-KO BEROGAILUAREN KONPONKETA</p>
EBAZ-2023/000563	23/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000564	23/02/2023	Jose Antonio Gisasola kaleko 3, 3. A eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Jose Antonio Gisasola 3, 3ªA.
EBAZ-2023/000565	23/02/2023	Fidantza itzultzea. / Devolución de fianza.
EBAZ-2023/000566	24/02/2023	KO3000-002284/2022 - WURTH SA - UDAL-LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZINTA IRAGAZGAITZA) AURREKONTUA 0127657345

		Eskaria ez da hornitu (biltegiko arduraduna) / El pedido no se ha suministrado (Responsable almacén)
EBAZ-2023/000567	24/02/2023	Behin betiko bermea itzultzea (2018035 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2018035).
EBAZ-2023/000568	24/02/2023	Urkizu Pasealekuan, 9- 14. pisuan obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Urkizu Pasealekua 9-14º.
EBAZ-2023/000569	24/02/2023	Egiguntarren kaleko 10, 5.eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Egiguntarren 10-5ºD.
EBAZ-2023/000570	24/02/2023	Kontratuaren esleipena: "CIELITO" Eibarko musika bandarekin, Eibarren, 2023. urtean zehar eskainiko dituen 18 emanaldi kontratatzea / Adjudicación contratato de 18 actuaciones de "CIELITO BANDA DE MUSICA DE EIBAR" a celebrar durante el año 2023.
EBAZ-2023/000571	24/02/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022074EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2022074EI).
EBAZ-2023/000572	24/02/2023	KO3000-000608/2023 - IÑAKI ZABALA Y OTROS CB - Martxoaren 18an Untzagan Skate-ari buruzko ekitaldia antolatzea KO3000-000625/2023 - ELITE OFICINAS, SL - Azitaingo OLHUI-rako bulegoko ekipamendua KO3000-000626/2023 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUI-rako informatika materiala. KO3000-000641/2023 - LARRATXE BERAZADI, JOSEBA - Irudiaren erabilera-lagapena ikastetxeetan (Eibar BHII, La Salle eta Aldatze) frankismoari eta esklabotzari buruzko hitzaldiak sustatzeko KO3000-000642/2023 - COSITAL CONSEJO GENERAL - zergakudeaketako eta diru-bilketako behatokiaren harpidetza
EBAZ-2023/000573	24/02/2023	Baimena ematea Eibarko ospitalean estalkiko obrak egiteko / Conceder licencia para obras en terraza del Hospital de Eibar
EBAZ-2023/000574	24/02/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2022074EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2022074EI).
EBAZ-2023/000575	24/02/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera. / Inicio expediente de responsabilidad patrimonial (2022/35).
EBAZ-2023/000576	24/02/2023	Bittor Sarasketa kaleko 11. zenbakian dagoen "Orbea haurreskolako larrialdietarako eskailera" obraren 7. ziurtagiria (amaiera) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 7 (Final) de las obras "Escalera de emergencia en orbea haurreskola ubicada en Bittor Sarasketa 11"

EBAZ-2023/000577	24/02/2023	Artegieta kaleko 11ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Solicitud de documentación relativa a ITE de Artegieta 11.
EBAZ-2023/000578	24/02/2023	Karmen kaleko 15eko EITri buruzko jarduketa eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Karmen 15.
EBAZ-2023/000579	27/02/2023	Arraguetako 1-4. ezker aldeko eraikinaren obra-amaierari oniritzia ematea. / Dar el visto bueno al fin de obra de Arragueta nº 1-4º izda.
EBAZ-2023/000580	27/02/2023	Arratebide kaleko 11ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Arrate-Bide 11.
EBAZ-2023/000581	27/02/2023	"Orbea kiroldegiko igerilekuetako ontziak konpontzeko" obren 6. ziurtagiria (amaierakoa) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 6 (Final) de las obras "Reparación de los vasos de las piscinas del Polideportivo Orbea"
EBAZ-2023/000582	27/02/2023	Fidantza itzultzea. / Devolución de fianza.
EBAZ-2023/000583	27/02/2023	Urki kaleko 33 4. A eskuinean obra txikiak egiteko lizentzia ematea. / Conceder licencia de obra menor en Urki 33-4ºA.
EBAZ-2023/000584	27/02/2023	Dirulaguntzaren justifikazio-epearen luzapena. / Ampliación plazo justificación subvención.
EBAZ-2023/000585	27/02/2023	KO3000-000282/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - UDAL-LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (METAKRILATO KOLOREGABEA) AURREKONTUA 23/9/1 220
EBAZ-2023/000586	27/02/2023	Sostoatarren kaleko 2ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Sostoatarren nº 2.
EBAZ-2023/000587	27/02/2023	2023ko Galdarak Mantentzeko esparru-akordioaren kontratazio espedienteari atxikitzea. / Adhesión al expediente de contratación del acuerdo marco para el Mantenimiento de Calderas 2023.
EBAZ-2023/000588	27/02/2023	Toribio Etxebarria kaleko 27ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 27.
EBAZ-2023/000589	27/02/2023	4 biz zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 4 bis.

EBAZ-2023/000590	27/02/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022063EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022063EI)
EBAZ-2023/000591	27/02/2023	5 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 5.
EBAZ-2023/000592	27/02/2023	Lizentzia ematea Bistaeder kaleko 6 zenbakian obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en Bista Eder 6.
EBAZ-2023/000593	27/02/2023	Lizentzia ematea Juan Gisasola kaleko 18 - 6. ezkerrean obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en Juan Gisasola 18- 6ºizda.
EBAZ-2023/000594	27/02/2023	KO3000-000643/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Azitaingo OLHUI-rako garbiketa materiala KO3000-000644/2023 - ETXE LAN S COOP - HOZTE-KAMERAREN MOTORRA ORDEZTEA. KO3000-000645/2023 - ETXE LAN S COOP - MAHAI HOTZAREN KONPONKETA. KO3000-000646/2023 - UGARTE AROZTEGIA SL - HOK - SAN ANDRES ESKOLAKO JANTOKIKO MARKOAK, JANBAK ETA MAHAIGAINA ALDATZEA KO3000-000648/2023 - SOCIED.IBERICA CONSTRUCC.ELECT,SA.SICE - UNIBERTSITATEKO SEMAFOROAREN MAUKA ERAKO KABLEA ORDEZTEA KO3000-000649/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - ITURBURU IKASTOLAKO UR BELTZEN SAREA LIBRATZEA KO3000-000650/2023 - TARTE KOOP. ELK - COLISEO ANTZOKIKO BEROKUNTZAKO MOTORRAREN UR-IHESA KONPONTZEA KO3000-000651/2023 - ELECTRICIDAD URKI SA - UNTZAGAKO JUBILATUEN ETXEKO ERREFORMA ELEKTRIKOA KO3000-000652/2023 - ULMAR,SL - ESKUBANDA BERRIA AMAÑAN KO3000-000653/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - SANSABURU IKASTOLAKO SUTEEN SISTEMA EGUNERATZEA KO3000-000654/2023 - ELITE OFICINAS, SL - OPEN-17 120X176 GUTUN-AZALAK - 500 un. kaxak
EBAZ-2023/000595	28/02/2023	Kargua-zenbakia 007/2023. Likidazioak onartzea. / Aprobación de liquidaciones. Cargo 007/2023.
EBAZ-2023/000596	28/02/2023	Kontratua behar bezala ez betetzeagatik zigorrak ezartzea (2022022EI esp.) / Imposición de penalidades por cumplimiento defectuoso de contrato (exp. 2022022EI).

EBAZ-2023/000597	28/02/2023	<p>KO3000-000647/2023 - INTEGRA MGSI CEE, S.L. - PINU MOZKETA KONTROLATUA UNBEKO KIROLDEGIAN</p> <p>KO3000-000655/2023 - ALEDO ALCORTA, NEREA - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa</p> <p>KO3000-000656/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Apirileko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-000657/2023 - GOMEZ SANTAREN ALFONSO - Antzerki Jardunaldien barruan martxoaren 23ko Luis Piedrahitaren ikuskizunerako partaideentzako taxi-garraioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-000658/2023 - HIERROS ARRATE SA - UDAL-LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA ALB 9366</p> <p>KO3000-000659/2023 - AIRCOM SOLDADURA SL - UDAL-LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (KARGA CT15) ALB 4650</p> <p>KO3000-000660/2023 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - UDALTZAINEK ERABILITAKO SU-ITZALGAILUEN ERREKARGAK</p> <p>KO3000-000663/2023 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - LEGARREKO EURI-UREN HODI OROKORRA GARBITZEA ETA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000664/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - UNBE KIROLDEGIKO BEROGAILUAREN TRUKAGAILUAREN JUNTURAK ETA PLAKAK HORNITZEA ETA ORDEZTEA</p>
EBAZ-2023/000598	28/02/2023	Errolda onartzea.kargu-zenbakia: 009/2023. / Aprobación del padrón. Cargo 009/2023.
EBAZ-2023/000599	28/02/2023	Musika Eskolako irakasle baten ordezkapena. / Sustitución de una profesora de música.
EBAZ-2023/000600	28/02/2023	Dirulaguntzaren justifikazioaren epea luzatzea. / Ampliación de plazo de justificación de subvención.
EBAZ-2023/000601	28/02/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020042 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020042).
EBAZ-2023/000602	28/02/2023	Dirulaguntza justifikatzeko epea luzatzea / Ampliación de plazo de justificación de subvención.
EBAZ-2023/000603	28/02/2023	Kalean txiza egiteagaitik zehapen-espedientearen irekitzea / Apertura expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000604	28/02/2023	Kalean txiza egiteagaitik zehapen-espedientearen irekitzea / Apertura expediente sancionador por orinar en vía pública.

EBAZ-2023/000605	28/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000606	28/02/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000607	28/02/2023	Diruzaintzan lan pilaketa. / Acumulación de tareas tesorería.
EBAZ-2023/000608	28/02/2023	Kalean txiza egiteagaitik zehapen-espedita irekitzea / Apertura expediente sancionador por orinar en vía pública.
EBAZ-2023/000609	28/02/2023	Alkatetzaren ebazpena Pilates zerbitzuari dagozkion fakturak ordaindu daitezten. / Resolución de Alcaldía para el pago de las facturas correspondientes al servicio de pilates.
EBAZ-2023/000610	28/02/2023	Kirol-teknikarien ordainsariak. / Retribuciones técnicos deportes.
EBAZ-2023/000611	28/02/2023	Kontratuaren 1. aldaketa onartzea (2021032EIBAR esp.) / Aprobación de modificación nº 1 de contrato (exp. 2021032EIBAR).
EBAZ-2023/000612	28/02/2023	Alegazioaren erantzuna. / Contestación alegación.
EBAZ-2023/000613	28/02/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022027 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022027).
EBAZ-2023/000614	28/02/2023	Txakurra zaintzarik gabe uzteagatik espedita irekitzea. / Incoación expediente por dejar al perro sin la debida diligencia.
EBAZ-2023/000615	28/02/2023	Baimena ematea Otaola kaleko 3 zenbakian obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en Otaola 3.
EBAZ-2023/000616	28/02/2023	Bistaeder 2ko EITn eskatutako obrak hasteko epea luzatzea. / Ampliar plazo para iniciar obras requeridas en la ITE de Bista Eder 2.
EBAZ-2023/000617	28/02/2023	Lizentzia ematea Santaiñes kaleko 8- 3. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en Santaiñes 8- 3ºizda

EBAZ-2023/000618	28/02/2023	Txakur arriskutsua solte. / Perro peligroso suelto.
EBAZ-2023/000619	28/02/2023	Errekatxu kaleko 12ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Errekatxu nº 12.
EBAZ-2023/000620	01/03/2023	Arkauten prestakuntzako funtzionarioen ordainsariak. / Retribuciones funcionarios en formación Arkaute.
EBAZ-2023/000621	01/03/2023	KO3000-000661/2023 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB A23-169 KO3000-000662/2023 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO MATERIAL HORNIDURA A23-361 KO3000-000665/2023 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - Sauna bankua poliuretanozko pinturaz margotzea Orbeako kiroldegian KO3000-000666/2023 - GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING, SL - Liburutegirako liburuak KO3000-000667/2023 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - Sauna bankua poliuretanozko pinturaz margotzea Orbeako kiroldegian KO3000-000668/2023 - FONTANERIA ITURLAN, SL - Ipurua kiroldegiko ur-ihesa konpontzea KO3000-000669/2023 - FONTANERIA ITURLAN, SL - Ur-ihesa konpontzea Orbea kiroldegiko Span. KO3000-000673/2023 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA – Trofeoak erostea KO3000-000676/2023 - CATION SOFTSYSTEMS, S.L. - Orbeako igerilekuko markagailuaren konponketa KO3000-000677/2023 - PAPELES EL CARMEN SAU - TXAKURREN HONDAKINETARAKO POLTSEN HORNIDURA- OTSAILAK 28
EBAZ-2023/000622	01/03/2023	Kiroleko atezain baten oporrak. / Vacaciones conserje deportes.
EBAZ-2023/000623	01/03/2023	"2022ko asfaltatuak" obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras "Asfaltados 2022".
EBAZ-2023/000624	01/03/2023	Lizentzia ematea Barakaldo kaleko 11-6. B eskuinean obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en Barakaldo 11- 6ºB.
EBAZ-2023/000625	01/03/2023	Prestakuntza-saio bat onartzea. / Aprobación curso de formación.
EBAZ-2023/000626	02/03/2023	Baimena ematea Toribio Etxebarria kaleko 12.zenbakian obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en Toribio Etxebarria 12.

EBAZ-2023/000627	02/03/2023	<p>KO3000-000672/2023 - EUSKO JAURLARITZA GOBIERNO VASCO. - FORMAZIOA: "ARRISKUAREN EBALUAZIOA HIRIKO ZUHAITZETAN"</p> <p>KO3000-000675/2023 - RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA - "Besoetako ipuinak" ipuin kontaketa saioa (apirilak 29)</p> <p>KO3000-000679/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Aterkientzako fundak</p> <p>KO3000-000680/2023 - MEDIANET, SL - "Gravity Forms" lizentzieren urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000681/2023 - BERDIN, SL - UDAL-LANTALDERAKO ARGIZTAPEN-MATERIALAREN HORNIDURA ALB 4877</p> <p>KO3000-000682/2023 - BERDIN, SL - UDAL-LANTALDERAKO ARGIZTAPEN-MATERIALAREN HORNIDURA ALB 4836</p> <p>KO3000-000683/2023 - BERDIN, SL - UDAL-LANTALDERAKO ARGIZTAPEN-MATERIALAREN HORNIDURA ALB 5022</p> <p>KO3000-000684/2023 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - 2022KO PORTALEKO ATE AUTOMATIKOEN MANTENTZE-LANEN BIGARREN BISITA</p> <p>KO3000-000685/2023 - BERDIN, SL - UDAL-LANTALDERAKO ARGIZTAPEN-MATERIALAREN HORNIDURA ALB 7967 (INGURUMENA)</p> <p>KO3000-000686/2023 - ASOC.RED INNPULSO.RED CIUDAD.CIENCIA/INNOVAC. - 2023ko kuota, zientziaren eta berrikuntzaren hirien Innpulso Sarean parte izateagatik.</p> <p>KO3000-000688/2023 - EIBARKO BASO BIZIAK NATUR ELKARTEA - Martxoaren 15ean "Bizia Zaintzen" erakusketarekin eralzionatutako hitzaldia ematea.</p> <p>KO3000-000690/2023 - EBLOCK ENERGY TRADE, SL - Udalerriko aire-kalitatearen datuak kudeatzeko/ikusteko plataformaren mantenimendua</p>
EBAZ-2023/000628	03/03/2023	Ondare-erantzukizuneko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial 2023/10.
EBAZ-2023/000629	03/03/2023	Behin betiko bermea bueltatzea (2021010 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021010).
EBAZ-2023/000630	03/03/2023	Baimena ematea Egogain kaleko 2-2. pisuan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en Ego- Gain 2-2°.
EBAZ-2023/000631	03/03/2023	Jardiñeta kaleko 21eko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación en relación a ITE de Jardiñeta 21.
EBAZ-2023/000632	03/03/2023	Erabilera eta mantentze plana eskatzea. /Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2023/000633	03/03/2023	Udal erroldan alta-espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.

EBAZ-2023/000634	03/03/2023	<p>KO3000-000610/2023 - KONTUS, SL - UDAL-LANTALDERAKO ARROPA HORNIDURA (GRAFFITIS) ALB 9015</p> <p>KO3000-000670/2023 - SURNE SEGUROS & PENSIONES - Istripu aseguru kolektiboa kontratatzea Marrazki eta Zeramika Eskoletako ikasleentzat 22-23 ikasturtean.</p> <p>KO3000-000674/2023 - PAGOTXA FITOAK, SL - UDAL-LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (FLORANID) ALB 23/483</p> <p>KO3000-000687/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. - Ipuruako igerilekurako (TM SODIO HIPOKLORIOTA / HIPOCLORITO SODICO, TM ACIMENT) hornidura.</p> <p>KO3000-000689/2023 - AQUAPOOL CHEMICAL, S.L. – Hornidura Orbeako igerilekurako (AZIDO SULFURIKO % 35-40, TXANBIL ZURI GARDENA 30 l) // Suministro de (ACIDO SULFURICO 35-40%, GARAFÁ BLANCA TRANSPARENTE 30 L) para la piscina de Orbea.</p> <p>KO3000-000694/2023 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - HOK - SAN ANDRES ESKOLAKO JANTOKIKO SABAIAKO PLAKAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-000695/2023 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - SANSABURUKO PATIOKO MARKESINA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000696/2023 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - SANSABURUN BILTEGI BERRIA</p> <p>KO3000-000697/2023 - MATERIART 14, SLL - HOK - GANTXILDUNAREN ESKULTURA ZAHARBERRITZEA</p> <p>KO3000-000698/2023 - PUERTAS AUTOMATICAS PORMANORTE, SL - PORTALEKO ATE AUTOMATIKOEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000699/2023 - CERRAMIENTOS INDUSTRIALES LOAR SLU - SANSABURU FRONTOIKO POLIKARBONATOZKO PLAKAK BERREZARTZEA</p> <p>KO3000-000700/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - ERREBALEKO SEINALEAK (DEBEKATUTA DAGO FUTBOLEAN JOKATZEA + WIFI LIBREA)</p> <p>KO3000-000701/2023 - LODOSA LARRAñAGA NEREA - 2023ko otsailean, Ipurua kiroldegian pilates, zumba, dantza, dantza-txiki, aerobic eta erritmo klaseen zerbitzua aurrera eramatea.</p> <p>KO3000-000703/2023 - LODOSA LARRAñAGA NEREA - 2023ko otsailean, Orbea kiroldegian pilates, zumba, dantza, dantza-txiki, aerobic eta erritmo klaseen zerbitzua aurrera eramatea.</p> <p>KO3000-000706/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - "Eibartarren Ahotan" proiektuaren ikus-entzunezko dokumentazioa hustea, Eibarko Trantsizioari buruzko dokumentalean erabiliko diren pasarteak edo zatiak aukeratzeko</p> <p>KO3000-000708/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - Lekukotzen grabazio zaharrak (12) berriz digitalizatzea (teknologia berrietara egokitzea), etiketatzea eta kodetzea; azkenik, kalitatezko bideoak edo audioak editatzea, formatu berrietara egokitu, eta Ego Ibarako web-orrian sartzea.</p>
EBAZ-2023/000635	03/03/2023	<p>Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.</p>

EBAZ-2023/000636	03/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021037EIBAR) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021037EIBAR).
EBAZ-2023/000637	03/03/2023	Ondasun-erantzukizuneko espedienteari hasiera ematea / Inicio de expediente de responsabilidad patrimonial 2023/08.
EBAZ-2023/000638	03/03/2023	Baimena ematea Isasi kaleko 31- 5. eskuinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Isasi, 31-5ºD
EBAZ-2023/000639	03/03/2023	Udal-erroldan alta espedientea ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/000640	03/03/2023	Txontako 44. zk.ko Jabekideen Erkidegoari 5 hilabeteko luzapena ematea igogailua instalatzeko eta fatxadak eta estalkia zaharberitzeko obrak egiteko. / Conceder a la Comunidad de Propietarios de Txonta nº 44 una prórroga de 5 meses en el plazo de ejecución de obras fijado para las obras de instalación de un ascensor y restauración de fachadas y cubierta.
EBAZ-2023/000641	03/03/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera. 2023/04. / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial. 2023/04.
EBAZ-2023/000642	06/03/2023	KO3000-000504/2023 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak. Hornitutakoa ez dagokio jasotako fakturari; hortaz, Edukeibar enpresak (kontratuaren adjudikazioduna OLHUI zentroaren gestiorako) horniduraren kostua bere gain hartuko du / El género suministrado al centro de FPB no corresponde con la factura que se recibió, por lo que la empresa Edukeibar (adjudicatario del contrato para la gestión del centro de FPB) asumirá el coste de este suministro.
EBAZ-2023/000643	06/03/2023	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 7 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 7
EBAZ-2023/000644	06/03/2023	Aparkateko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000645	06/03/2023	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 3 / Requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3
EBAZ-2023/000646	06/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/000647	06/03/2023	Azitaingo poligonoko TEK AZITAIN 2 enpresan obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en la empresa TEK AZITAIN 2 del Polígono Azitain 3
EBAZ-2023/000648	06/03/2023	KO3000-000711/2023 - IKATZ, FOTOPRIX SA - 20 kuxin erostea KO3000-000719/2023 - VARELA MARKATZE SISTEMAK, SL - DATA ZIGILUA TRODAT PRINTY 4820 URDINA 4mm. EUSCAS
EBAZ-2023/000649	06/03/2023	Faktura-zerrenda, 5 bis zk / Relación de facturas nº 5 bis.
EBAZ-2023/000650	06/03/2023	Azitaingo Poligonoko TEK AZITAIN 2 enpresan obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor de la enpresa Tek Azitain 2 en Polígono Azitain
EBAZ-2023/000651	06/03/2023	Faktura-zerrenda, 6 zk / Relación de facturas nº 6.
EBAZ-2023/000652	06/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (1go eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (Anexo 1).
EBAZ-2023/000653	06/03/2023	Gizartekintzako administrari laguntzailearen kontratuan 6 egun luzatzea/ Prolongación 6 días aux admvo Gizartekintza.
EBAZ-2023/000654	06/03/2023	Tramiterako ez onartzea. Ondasun erantzukizunaren espedientea (2023/09) / No admitir a trámite. Expediente de responsabilidad patrimonial (2023/09).
EBAZ-2023/000655	06/03/2023	Baimena ematea San Andres pasealekuko 3- 3. eskuina helbidean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en Paseo San Andrés 3-3º Dcha
EBAZ-2023/000656	06/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 19 (4. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 19 (anexo 4).
EBAZ-2023/000657	06/03/2023	Baimena ematea Barrena 25an La Salle- Azitain Ikastetxean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en Barrena 25, La Salle Azitain Ikastetxea.
EBAZ-2023/000658	06/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 39 (2. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 39 (anexo 2).
EBAZ-2023/000659	06/03/2023	Eskaera ez onartzea (bigarrena) / Inadmitir a trámite.(segunda)

EBAZ-2023/000660	06/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 40 (1 go eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 40 (anexo 1).
EBAZ-2023/000661	06/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000662	06/03/2023	Kiroldegiko atezainarren ordezkapena hauteskunde sindikalen egunean. / Sustitución de conserje por elecciones sindicales.
EBAZ-2023/000663	06/03/2023	Erroldan ofizioz baja emateko espedientea hastea, 2023ko otsaila. / Inicio de expediente de baja de oficio padronal, febrero 2023.
EBAZ-2023/000664	06/03/2023	Ana Zuazua Zubizarretak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko, El Casco markako zulagailua eman du / Ana Zuazua Zubizarreta ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar, una taladradora marca El Casco.
EBAZ-2023/000665	06/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 23 (3. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 39 (anexo 3).
EBAZ-2023/000666	06/03/2023	Udal-erroldan alta emateko eskaeran atzera egindakotzat jotzea. / Dar por desistido/a de su petición de alta en el Padrón Municipal.
EBAZ-2023/000667	06/03/2023	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2022071EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2022071EI).
EBAZ-2023/000668	06/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021055EIBAR esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021055EIBAR).
EBAZ-2023/000669	06/03/2023	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2022075EI) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2022075EI).
EBAZ-2023/000670	06/03/2023	Zigor-espedienteari hasiera ematea (2022038EI) / Inicio expediente de penalidades (2022038EI).
EBAZ-2023/000671	07/03/2023	Bittor Sarasketa kaleko 10eko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Bittor Sarasketa 10.
EBAZ-2023/000672	07/03/2023	Txonta kaleko 15-17an segregazioa egiteko baimena ematea. / Conceder autorización para segregación en Txonta 15-17.

EBAZ-2023/000673	07/03/2023	Baimena ematea Amaña Kaleko 16- 1. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Amaña, 16-1º izda.
EBAZ-2023/000674	07/03/2023	Baimena ematea Fermin Calbeton kaleko 23-7. eskuman obrak egiteko / Conceder licencia para obras en Fermin Calbeton 23-7ºdcha.
EBAZ-2023/000675	07/03/2023	Ofizial mailako arotzaren kontratu berria kirol-instalazioetarako / Contrato del oficial carpinterio para instalaciones deportivas.
EBAZ-2023/000676	07/03/2023	<p>KO3000-000693/2023 - SAINT-GOBAIN IDAPLAC SL - SABAICO 45 PLAKA (ESKOLA)</p> <p>KO3000-000702/2023 - LASA GARICANO, JOSE ANGEL - Martxoaren 15ean "Bizia Zaintzen" erakusketarekin eralzionatutako hitzaldia ematea.</p> <p>KO3000-000704/2023 - GARATE ARACAMA, MIKEL - Martxoaren 15ean "Bizia Zaintzen" erakusketarekin eralzionatutako hitzaldia ematea.</p> <p>KO3000-000705/2023 - PAZ CON DIGNIDAD / OMAL - Martxoaren 22an "Bizia Zaintzen" erakusketarekin eralzionatutako hitzaldia ematea.</p> <p>KO3000-000709/2023 - RIVAS IBAÑEZ, SERGIO – Karate-klasea eskaintzea ume eta nerabeei.</p> <p>KO3000-000710/2023 - EUSKOIKER FUNDAZIOA - FORMAZIOA: "GAINBEGIRATZE KLINIKOA ESKU-HARTZE SOZIALEKO TESTUINGURUAN"</p> <p>KO3000-000713/2023 - ARRIAGA ARRIZABALAGA, MAITE - Martxoko erakusketa: Lehenengo sei artisten lanak</p> <p>KO3000-000714/2023 - BENGEOA URIZAR, JONE - M8ko erakusketa: artisten Bigarren taldearen lanak</p> <p>KO3000-000715/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - M8ko erakusketaren katalogoa, txartelak, gonbidapenak</p> <p>KO3000-000716/2023 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - M8 erakusketari buruzko bideoa sortzea</p> <p>KO3000-000720/2023 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "TRABAJOS EN ALTURA"</p> <p>KO3000-000722/2023 - EATON INDUSTRIES SPAIN, SL – SAiren (Sistema de Alimentación Ininterrumpida/ Etenik gabeko Elikatze Sistema) urteko mantentzea</p> <p>KO3000-000723/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Aterkientzako fundak eraikinak barrutik ez bustitzeko</p> <p>KO3000-000724/2023 - ARTURO PALACIO Y JON GUEDE, S.C. - AULKI-</p>

ESERLEKUETARAKO AINGURAKETA-EUSKARRIAK
 FABRIKATU ETA JARTZEA (KOPURUA: 2)
 KO3000-000725/2023 - A. INDE EDUCA, SL - Ardatza kirrinka egiten duen Orbita eliptiko batera aldatu, uhala birjarri eta inertzia-bolantearen posizioa berrikusi. Eskulana eta joan-etorriak
 KO3000-000726/2023 - GORITZ, SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - MANTENIMENDURAKO PRODUKTUA: JUNTA OR 160X4
 KO3000-000727/2023 - SUMINISTROS QUIMICOS GOR - Igerilekurako mantenimendurako produktua: SODIO HIPOCLORITO INDUSTRIAL
 KO3000-000728/2023 - IÑAKI ZABALA Y OTROS CB - LH5 eta LH6. mailako ikasleei zuzendutako Aste Santuko skate tailerren antolaketaren eta garapen-lanen kontratazioa.
 KO3000-000729/2023 - ASOC.CULTURAL MENDIFILMFESTIVAL ELKARTEA - Eibarko Klub Deportiboak antolatzen dituen Mendi Jardunaldien baitan 2023ko Mendi Tour Eibar ekitaldiaren antolakuntza
 KO3000-000730/2023 - DOPLAY STEAM, SL - 8 eta 14 urte bitarteko umeei zuzendutako Aste Santuko robotika tailerren antolaketaren eta garapen-lanen kontratazioa.
 KO3000-000731/2023 - KONTENT TALDEA, SL - gosari-zerbitzua Koxkor tabernan, Inauterietarako agertokiko muntatzaileentzat
 KO3000-000732/2023 - YMEDIOTEATRO, S.Coop. And. - Martxoaren 24an, 19:00etan, Uni-Eibar Hezkuntza Esparruko antzokian, 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan izango den "Eco" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea
 KO3000-000733/2023 - HEMEN KLIMA, S.L. - ORBEAKO KIROLDEGIKO IGERILEKU HANDIKO EGUNGO PLAKEN TRUKAGAILUA DESMUNTATU ETA MUNTATZEA
 KO3000-000735/2023 - ELITE OFICINAS, SL - Bizitegi-egoera larria
 KO3000-000736/2023 - EDITORIAL JAIF SL - Irakurketa errazeko liburuak (37470)
 KO3000-000738/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskararen transmisio eta sozializazio mintegia
 KO3000-000739/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - "Tantanez tantan 2023" antolatzea
 KO3000-000740/2023 - LANKU BERTSO ZERBITZUAK SL - Bertsolariak kontratatzea Eibar BHI Arrate jarduerarako
 KO3000-000741/2023 - GESMAY SL - KONTABILITATEA APLIKATZEKO LIZENTZIA (SICALWIN)
 SICALWIN INSTALATZEA EKIPO BATEAN

EBAZ-2023/000677	07/03/2023	Zigorrak ezartzea (2022/2023 esp.) / Imposición de penalidades (exp. 2022/2023).
------------------	------------	--

EBAZ-2023/000678	07/03/2023	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 8 (5. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 8 (anexo 5).
EBAZ-2023/000679	07/03/2023	KO3000-000344/2023 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Aratosteetan "Ondoen apaindutako taberna" lehiaketako epaimahaiaren afaria. 220.91
EBAZ-2023/000680	07/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020047 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020047).
EBAZ-2023/000681	07/03/2023	KO3000-000555/2023 - GESMAY SL - Sicalwin kontabilitate programa informatikoaren mantentze-lanetarako adjudikatutako zenbatekoan akats bat dago eta aldatu beharra dago. Error en el importe adjudicado.
EBAZ-2023/000682	08/03/2023	Jardiñeta kaleko 24ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a Jardiñeta 24.
EBAZ-2023/000683	08/03/2023	Lizentzia ematea Tiburzio Anitua kaleko 23- 15. F eskuinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Tiburzio Anitua 23- 15ºF.
EBAZ-2023/000684	08/03/2023	Mari Carmen Sesé Ruiz andreak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko, Alfa markako (Capricho modelo) josteko makina eman du. / Mari Carmen Sesé Ruiz ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar una máquina de coser Alfa modelo Capricho.
EBAZ-2023/000685	08/03/2023	Jardiñeta kaleko 26ko EITari buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Jardiñeta 26.
EBAZ-2023/000686	08/03/2023	San Kristobal 2 zenbakian obra txikiak egiteko agiri gehigarriak eskatzea / Solicitud de documentación adicional para obra menor en San Kristobal 2
EBAZ-2023/000687	08/03/2023	Erroldaren iraungitze-espedienteari hasiera ematea, 2023ko urtarrila eta otsaila. / Incoación de expediente de caducidad padronal, enero y febrero de 2023.

EBAZ-2023/000688	08/03/2023	<p>KO3000-000721/2023 - SASMAK BELARTZA SL - HILERRIRAKO MATERIAL HORNIDURA (POLIESTIRENO EXPANDIDO) 1-21339</p> <p>KO3000-000742/2023 - IMPRENTA ARRILLAGA, SL - AURREZ INPRIMATURIKO GUTUN-AZALEN HORNIDURA</p> <p>KO3000-000743/2023 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDIN MATERIALAREN HORNIDURA (TXORROTA, SASKITXOA, ZINTA, BRIDA) ALB 680</p> <p>KO3000-000744/2023 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDINAZKO MATERIAL HORNIDURA (HAINBAT BASE ETA ERREGELATXO) ALB 576</p> <p>KO3000-000746/2023 - MEKIGEN, C.B. - kontrapisua konpondu (ardatz hautsia desmuntatu, berria frabrikatu, muntatu eta margotu)</p> <p>KO3000-000748/2023 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Neurketa-tresna elektrokimikoak, fotometrikoak eta elektrodoak</p> <p>KO3000-000749/2023 - GESMAY SL - Biltegia kudeatzeko programaren mantentze-zerbitzua</p> <p>KO3000-000750/2023 - MOLINA FERNANDEZ, MARIA - Garaikurrak</p> <p>KO3000-000751/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Iturgintza produktuak</p> <p>KO3000-000752/2023 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-000753/2023 - CTS. ESPAÑA PROD. Y EQUIPOS PARA LA REST. S.L - L "MAMELI" 120G 350X250MM IREKIAREN GAINEAN KONTSERBATZEKO MATERIALA</p>
EBAZ-2023/000689	08/03/2023	Ziriako Agirre kaleko 6ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Se pide documentación relativa a ITE de Ziriako Agirre 6.
EBAZ-2023/000690	08/03/2023	Baimena ematea Ifarkaleko 4-1. etxebizitzan obrak egiteko / Conceder licencia para obras en Ifarkale 4-1º.
EBAZ-2023/000691	08/03/2023	ELAk jarri duen 92/2023 errekurtsuan abokatu defendatzailea izendatzeko Alkatetzaren Ebazpena / Resolución de Alcaldía designando letrado defensor en recurso 92/2023 interpuesto por ELA.
EBAZ-2023/000692	08/03/2023	Toribio Etxebarria kaleko 12ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 12.
EBAZ-2023/000693	08/03/2023	Esther Altuna Olabarria andreak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoa erakusteko, Alfa markako josteko makina (Royal modelo) eman du. / Esther Altuna Olabarria ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar una máquina de coser Alfa modelo Royal.

EBAZ-2023/000694	08/03/2023	Baimena ematea Barrena kaleko 26- 6. C eskuinean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Barrena, 26- 6º C.
EBAZ-2023/000695	08/03/2023	Ziriako Agirre kaleko 10 zenbakiko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Se requiere documentación relativa a ITE de Ziriako Agirre 10.
EBAZ-2023/000696	08/03/2023	Andretxeke obren 10. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 10 de las obras de Andretxea.

EBAZ-2023/000697	09/03/2023	<p>KO3000-000712/2023 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - Taberna eta jai-eremuetarako indarkeria-protokoloa</p> <p>KO3000-000718/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - PLATAFORMA ALOKATZEKO ZERBITZUA (URKIZU)</p> <p>KO3000-000754/2023 - TXARAITXI, SL - AZITAINGO POLIGONOAN LURRA erretiratzea ALB.2464</p> <p>KO3000-000755/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - IPURUA 1 UDAL-ETXEBIZITZETAKO KOMUNITATEKO IGOGAILUAN FOTOZELULA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000756/2023 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - ERREBALEKO OKINDEGIKO</p> <p>KOADRORAKO MATERIAL ELEKTRIKOA</p> <p>KO3000-000757/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Azitaingo OLHUI-rako garbiketa materiala.</p> <p>KO3000-000758/2023 - GILTZAK,SL - OLHUI-n instalazioa handitzea: atea irekitzea eta materiala berriz jartzea.</p> <p>KO3000-000759/2023 - MATERIART 14, SLL - HOK - TXOPITEA ESKULTURA ZAHARBERRITZEA</p> <p>KO3000-000760/2023 - AMEKI, S.Coop. Ltda. - Azitaingo OLHUIrako etxetresna elektrikoak.</p> <p>KO3000-000761/2023 - EULEN, SA - BEROKUNTZA-LANAK ARRATEKO ANDRA MARIKO HAURRESKOLAN</p> <p>KO3000-000762/2023 - EULEN, SA - BEROKUNTZA-LANAK AMAÑAKO HAURRESKOLAN</p> <p>KO3000-000763/2023 - EULEN, SA - MUSIKA BANDAREN LOKALEKO BEROKUNTZA LANAK</p> <p>KO3000-000764/2023 - LARREA PRÍNCIPE, XABIER - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan martxoaren 25ean,17:00etan, Coliseon izango den "Pin Pang" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea .</p> <p>KO3000-000766/2023 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Eibarko Udalak 2023ko urtarrilaren 8tik 2023ko martxoaren bukaera arte ume eta gusoeeri zuzendutako patinaje eta jolas gunea</p> <p>KO3000-000767/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko arropa TBC ek langilentzat</p> <p>KO3000-000768/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko zapatak</p> <p>KO3000-000770/2023 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Errebalerako garbiketa-produktuak</p> <p>KO3000-000773/2023 - ORTUTIK ELKARTEA - Zuhaitz eguneko hamaiketakoa 18 lagunentzat</p>
EBAZ-2023/000698	10/03/2023	Fidantza itzultzeko agiriak eskatzea / Requerir documentación para la devolución de la fianza.

EBAZ-2023/000699	10/03/2023	Faktura zerrenda, 8 zk. / Relación de facturas nº 8.
EBAZ-2023/000700	10/03/2023	Udatzaingoa: eszendentzia sektore publikoan zerbitzuak emateagatik. / Policía, excedencia por prestar servicios en el sector público.
EBAZ-2023/000701	10/03/2023	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2023/000702	10/03/2023	Behin betiko bermea itzultzea (2020033 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020033).
EBAZ-2023/000703	10/03/2023	Patio inklusiboak 2023 dirulaguntzako deialdian parte hartzea: Amaña Eskola. / Aprobar la participación en la convocatoria de la subvención Patios inclusivos 2023: Amaña Eskola.
EBAZ-2023/000704	10/03/2023	"Txaltxa Zelaian ur-jolasak eta bainu publikoa instalatzeko" obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de "Instalación de juegos de agua y baño público en Txaltxa Zelai"
EBAZ-2023/000705	10/03/2023	Patio inklusiboak 2023 dirulaguntzako deialdian parte hartzea: J.A. Mogel Ikastola. / Aprobar la participación en la convocatoria de la subvención Patios inclusivos 2023: J.A. Mogel Ikastola.
EBAZ-2023/000706	10/03/2023	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2023/000707	10/03/2023	KO3000-000734/2023 - INFORLAN, SL - Udal inbentarioa eguneratzeko aplikazioaren mantentze-kontratua KO3000-000769/2023 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - Willian Jacobs&Marcos Coll Blues Band kontzertuaren antolakuntza kontratatzea martxoaren 19rako, 19:00etan, Portalean. KO3000-000772/2023 - MADRAZO FURUNDARENA, JOSE MARIA - Aratosteetan argazki-erreportaje bat kontratatzea. KO3000-000774/2023 - GESMAY SL - KONTABILITATEKO APLIKAZIOAREN MANTENTZE-LANAK (SICALWIN) KO3000-000775/2023 - CMGIPUZKOA, SL - El Diario Vasco egunkarian orrialde bat kontratatzea KO3000-000776/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBALERAKO ITURGIN MATERIAL HORNIDURA (KOMUNNEKO JARLEKUA) ALB 8721 KO3000-000778/2023 - KIÑU 2000, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako burdindegia materiala (sukaldeko tresnak). KO3000-000779/2023 - UNIVERSIDAD PAIS VASCO.EUSKAL HERRIKO UNIBERSITATEA - "Kateak askatzen" programa,

		<p>PECeko (Eskolatze Osagarriko Programa) ikasleei zuzendua, egokitze pertsonal egokia ahalbidetzeko eta horrela jokabide disruptiboak (haserrea, amorrua, tristura, lotsa, pena eta hutsa) murriztu ahal izateko.</p> <p>KO3000-000780/2023 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - GARBIKETAKO PRODUKTUAK</p> <p>KO3000-000781/2023 - UNIVERSIDAD PAIS VASCO.EUSKAL HERRIKO UNIBERSITATEA - "Kateak askatzen" programa, Oinarrizko Lanbide Heziketako ikasleei zuzendua, egokitze pertsonal egokia ahalbidetzeko eta horrela jokabide disruptiboak (haserrea, amorrua, tristura, lotsa, pena eta hutsa) murriztu ahal izateko.</p> <p>KO3000-000782/2023 - CODESYNTAX, S.L. - Zoho Assist lizentzien urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000784/2023 - TORRES PIÑEIRO, AMAIA - Arkabuzeroa musealizatzeko ilustrazio lanak</p> <p>KO3000-000786/2023 - A. INDE EDUCA, SL - Ardatz eta zapatak, mantenimendua</p>
EBAZ-2023/000708	10/03/2023	Udaltzain agentea, bitarteko funtzionarioa. / Policía agente funcionario interino.
EBAZ-2023/000709	10/03/2023	JA Mogel kaleko 8ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea / Requerir documentación relativa a ITE de JA Mogel 8.
EBAZ-2023/000710	10/03/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera jakinaraztea / Notifica inicio de expediente de responsabilidad patrimonial 2023/06 BBVA.
EBAZ-2023/000711	13/03/2023	Bigarren eskuko hiru azoka diseinatzea, antolatzea, aurrera eramatea eta ebaluatzea, hondakinak murriztu eta erabilitako objektuak berrerabiltzea sustatzeko eta horren inguruko sentsibilizazioa areagotzeko / Aprobación expediente contratación de diseño, organización, desarrollo y evaluación de tres mercados de segunda mano, con la finalidad de fomentar y sensibilizar sobre la prevención de residuos y la reutilización de objetos usados.
EBAZ-2023/000712	13/03/2023	Ego-gain kaleko 6an dagoen Kontent tabernako terraza finkoan musika-ekipoak erabiltzeagatik zehapena jartzea. / Imponer sanción por utilización de equipos musicales en la terraza estable en Bar Kontent, en Ego-gain 6.
EBAZ-2023/000713	13/03/2023	Zehapena jartzea Bar Hator tabernak atea irekita edukitzeagatik,(Untzaga plazako 5. zenbakia, sotoa). / Imponer sanción por puertas abiertas Bar Hator, en Untzaga Plaza 5-sótano.
EBAZ-2023/000714	13/03/2023	150 euroko zehapena ezartzea./ Imponer una multa de 150 euros.

EBAZ-2023/000715	13/03/2023	Lizentzia ematea Sostoatarren kaleko 19. eta 21. zenbakietan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en los números 19 y 21 de la calle Sostoatarren
EBAZ-2023/000716	13/03/2023	Urtzaile kaleko 2ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Urtzaile 2.
EBAZ-2023/000717	13/03/2023	Baimena ematea Bidebarrieta kaleko 10- 1. etxebizitzan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Bidebarrieta, 10-1º.
EBAZ-2023/000718	13/03/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera. / Inicio de expediente de responsabilidad patrimonial (2023/05).
EBAZ-2023/000719	13/03/2023	Baimena ematea espazio publikoaren 1 m2 okupatzeko, Bustinduitarren 5 zenbakian, igogailua jartzeko obrak iraun bitartean WC bat jartzeko. / Autorizar la ocupación de 1m2 de espacio público para la instalación de un WC, por el tiempo que dure la obra de instalación de ascensor en Bustindui Tarren nº 5.
EBAZ-2023/000720	13/03/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera 2022/43. / Expediente de responsabilidad patrimonial 2022/43.
EBAZ-2023/000721	13/03/2023	Faktura-zerrenda, 6 bis zk / Relación de facturas nº 6 bis.
EBAZ-2023/000722	13/03/2023	Zehapena jartzea Aldatz tabernak atek irekita edukitzeagatik (San Juan 3, behea). / Imponer sanción por puertas abiertas en Bar Aldatz, en San Juan 3-bajo.
EBAZ-2023/000723	13/03/2023	Zehapen-espedientea hasia Vivaldi tabernak atek irekita edukitzeagatik (San Juan 9). / Iniciar expediente sancionador por puertas abiertas Bar Vivaldi, en San Juan nº 9.
EBAZ-2023/000724	13/03/2023	KO3000-000300/2023 - . DRAGER SAFETY HISPANIA SA - Etilometroaren berriskupena. Contrato realizado con otra empresa.
EBAZ-2023/000725	13/03/2023	Baimena ematea Julian Etxeberria kaleko, 19-4. etxebizitzan obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en la calle Julian Etxeberria, 19-4º
EBAZ-2023/000726	13/03/2023	Akatsen zuzenketa zigorrak ezartzeko ebazpenean (202238EI esp.) / Corrección de errores en resolución de expediente de penalidades (exp. 2022038EI).
EBAZ-2023/000727	13/03/2023	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 004/2023 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 004/2023.

EBAZ-2023/000728	13/03/2023	Faktura-zerrenda 7 zk / Relación de facturas nº 7.
EBAZ-2023/000729	13/03/2023	Ondare-erantzukizuneko espedientearen hasiera 2022/41. / Inicio de expediente por responsabilidad patrimonial 2022/41.
EBAZ-2023/000730	14/03/2023	Baimena ematea Mutiola kaleko 6- 4. ezk. etxebizitzan obra txikiak egiteko . / Conceder licencia de obra menor en calle Mutiola 6- 4º izda.
EBAZ-2023/000731	14/03/2023	Baimena ematea Toribio Etxeberria kaleko 11-6. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en la calle Toribio Etxeberria, 11-6º izda.
EBAZ-2023/000732	14/03/2023	500 euroko zehapena ezartzea. / Imponer multa de 500 euros.
EBAZ-2023/000733	14/03/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000734	14/03/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000735	14/03/2023	Baimena ematea Txaltxa Zelai kaleko 24- 6. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Txaltxa Zelai, 24- 6º izda.
EBAZ-2023/000736	14/03/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000737	14/03/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000738	14/03/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000739	14/03/2023	Romualdo Galdos kaleko 16-13. atean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 16, puerta 13.
EBAZ-2023/000740	14/03/2023	500 euroko zehapena ezartzea / Imponer multa de 500 euros.

EBAZ-2023/000741	14/03/2023	Baimena ematea Errebal kaleko 12- 5. ezkerrean obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Errebal, 12-5º izda
EBAZ-2023/000742	14/03/2023	Obra-baimena ematea. / Conceder licencia de obras.
EBAZ-2023/000743	14/03/2023	Obra-baimena ematea. / Conceder licencia de obra
EBAZ-2023/000744	14/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea / Iniciar expediente sancionador.
EBAZ-2023/000745	14/03/2023	Kalean txiza egiteagatik zehapen-espedientea irekitzea / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000746	14/03/2023	Onespen eskaera, Musika eta Arte Eszenikoen Institutu Nazionalak sustatuta, toki erakundeen guneetan arte eszenikoetako ikuskizunak zirkulatzeko estatuak 2023-2024 urteetarako duen "Platea" programarekiko atxikimendua berritzeko. / Solicitud de aprobación de la renovación de la adhesión al Programa Estatal de Circulación de Espectáculos de Artes Escénicas en Espacios de las Entidades Locales "Platea", promovido por el Instituto Nacional de Artes Escénicas y Música para 2023-2024.
EBAZ-2023/000747	14/03/2023	Txonta 15. zenbakiko lehenengo solairuko lokala eskualdatzeko baimena / Autorización de la transmisión del local de planta primera de Txonta 15.
EBAZ-2023/000748	14/03/2023	Txonta 17. zenbakiko lehenengo solairuko lokala eskualdatzeko baimena / Autorización de la transmisión del local de planta primera de Txonta 17.
EBAZ-2023/000749	15/03/2023	2023ko San Juan jaietako programa ofizialaren edizioaren eta banaketaren (postontzietan sartu) kontratazio-espedientearen hasiera / Aprobación expediente de contatación de edición y distribución (buzoneo) del programa oficial de fiestas y programas de mano de San Juan 2023.
EBAZ-2023/000750	15/03/2023	Hiri-hondakin solidoaren deklarazioa. / Declaración Residuo Solido Urbano.

EBAZ-2023/000751	15/03/2023	<p>KO3000-000359/2023 - ARROITAJAUREGI ARANBURU, MAITE - Mursegoren lana, "Biblioteken" inguruan (apirilak 20)</p> <p>KO3000-000717/2023 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - Argazkiak egitea</p> <p>KO3000-000745/2023 - CM NORTE, S.L.U. - beharrezko publikazioa</p> <p>KO3000-000771/2023 - SONIA URIBE SL - 50 orrialdeko eta 210 x 210 neurriko liburu bat diseinatu eta maketatzea; liburuak eramango dituen marrazki eta argazki guztiak koloreztatzea.</p> <p>KO3000-000777/2023 - FLORIT JUANEDA, MARIA ÀNGELS - Musika Eskolarako materialen horniketa</p> <p>KO3000-000783/2023 - TARIMA LOGISTICA DEL ESPECTACULO SL - Coliseo Antzokian lanparak berritzea.</p> <p>KO3000-000785/2023 - BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA - Bertsolari aldizkariaren urteko harpidetza Euskaltegirako.</p> <p>KO3000-000788/2023 - CASTAÑARES ORBEGOZO, ASIER - EIBARKO UDAL KIROL PATRONATUAREN BAZKIDE KARNETEN DISEINU BERRIA (2 EREDU)</p> <p>KO3000-000789/2023 - MUGUERZA URKIDI, JOSUNE - KATEDRALA, LETRAK EGITEA</p> <p>KO3000-000790/2023 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko apiril, maiatz eta uztaila-abuztuko [e]KULTURA aldizkariaren inprimatze-lanak.</p> <p>KO3000-000791/2023 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO - ASTELENA FRONTOIA, TESTUARI EUSTEKO EUSKARRIA</p> <p>KO3000-000792/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Iturgintza produktuak</p> <p>KO3000-000793/2023 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - Eibarko BHI erakusketarako obrak Portalera ekartzea.</p> <p>KO3000-000794/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - UNBE KIROLDEGIKO GALDARAREN ATEAREN ITXIERA HORNITZEA ETA ORDEZKATZEA</p> <p>KO3000-000795/2023 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - "Norte Salvaje" zine-forum saioaren zabalkunderako kartelak inprimatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-000796/2023 - RANKING LA TIENDA DEL DEPORTE SL - KIROL MATERIALAREN HORNIDURA GUNE PUBLIKORAKO (TENIS SAREA) AURREKONTUA 50609</p> <p>KO3000-000797/2023 - DRÀGUER HISPANIA, SAU – Etilometroa berrikustea/ Revisión del etilómetro.</p> <p>KO3000-000798/2023 - IMPRENTA ARRILLAGA, SL - ESPEDIENTE KARPETAK</p> <p>KO3000-000799/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD, SL - Sparen igerilekuko argiteria konpontzea</p> <p>KO3000-000800/2023 - LIFE FITNESS IBERIA, SAU - FITNESS MAKINAK KONPONTZEKO PIEZAK</p> <p>KO3000-000801/2023 - ULMAR,SL - Eskudelak soldatu eta</p>
------------------	------------	--

eskailera nagusietako baranda-soldadura berrikusi altzairu
herdoilgaitzez

KO3000-000802/2023 - GORITZ,SA. SUMINISTROS
INDUSTRIALES - Rotante 1

KO3000-000803/2023 - GESMAY SL - KIROL INSTALAZIOEN
KUDEAKETA ETA SARBIDEEN KONTROLERAKO APLIKAZIOA
(IPURUA)

KO3000-000804/2023 - GESMAY SL - INSTALAZIOEN KONTROL
SARRERARAKO APLIKAZIOA (UNBE)

KO3000-000806/2023 - EXCLUSIVAS BUSTO, SA -
Mantenimendurako produktua

KO3000-000807/2023 - BERDIN, SL - Argiztapen produktua

KO3000-000808/2023 - GORITZ, SA. SUMINISTROS
INDUSTRIALES - Zinta

irristagaitza
KO3000-000809/2023 - KIÑU 2000,SL - Seinaleztapen-zintak eta -
bandak
KO3000-000810/2023 - GORITZ,SA. SUMINISTROS
INDUSTRIALES - Xaboi garbitzailea
KO3000-000811/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - Zilarrezko
malgukiaren bisagra
KO3000-000812/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - Brida eta
interruptoreak
KO3000-000813/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Besarkagailua,
mahukatxo eta hagaxka hariztatua
KO3000-000814/2023 - A. INDE EDUCA, SL - Fitwalking euskarri
eliptikoa
KO3000-000815/2023 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA -
Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura
produktuak.
KO3000-000816/2023 - KIÑU 2000,SL - Torlojuak eta zirindolak
KO3000-000817/2023 - HERNANDO VILARRODONA, EDUARDO -
2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Marea baja" ikuskizunaren
funtzio bat kontratatzea martxoaren 7rako,19:00etan, Hezkuntza
Esparruko Antzokian
KO3000-000818/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL -
ORBEAKO HAURRESKOLAKO BIGARREN SOLAIRUKO
DIFERENTZIALA BERRARMATZEA
KO3000-000819/2023 - VIZCAINA DE BANDAJES Y
CARRETILLAS SL - LANTALDERAKO IBIILGAILUAREN
MANTENTZE ZERBITZUA
KO3000-000820/2023 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR -
Lan gosari zerbitzua Arrateko Koloniari buruzko hausnarketa
jardunaldian parte hartzen dutenentzat
KO3000-000821/2023 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Mintzoan
kux-kux motxilak (10 unitate)
KO3000-000822/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Maiatzeko eta
uztaila-abuztuko kultur agendaren diseinua eta maketazioa
kontratatzea.
KO3000-000823/2023 - EME KOMUNIKAZIOA ASOCC. - Pikara
magazine harpidetza 2023rako
KO3000-000824/2023 - VIZCAINA DE BANDAJES Y
CARRETILLAS SL - LANTALDERAKO IBILGAILUAREN
MANTENIMENDU ZERBITZUA.GARRAIOA aurrekontua
0023000107 STEINBOCK KE-D20
KO3000-000825/2023 - GESMAY SL - Kontabilitateko aplikazioaren
mantentze-lanak (SICALWIN).
KO3000-000826/2023 - KOPYPREST DIGITAL-KOPY, SL -
AUTOBABESEKO PLANAK KOADERNATZEA.
KO3000-000827/2023 - KOPYPREST DIGITAL-KOPY, SL - Kluben
diplomak (kirol-hiri europarra).
KO3000-000828/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL -

SANSABURUKO ESKOLAKO INTRUSIO ALARMAREN BATERIA
ALDAKETA
KO3000-000829/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL -
SANSABURUKO ESKOLAKO SUTE-ALARMAREN BATERIA-
ALDAKETA
KO3000-000830/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - URKIZUKO
ZAHAR-ETXEKO SUTE-ALARMAREN BATERIA-ALDAKETA
(BEHEKO TOKIA)
KO3000-000831/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ITURBURU
IKASTOLAKO INTRUSIO ALARMAREN BATERIA ALDAKETA
KO3000-000832/2023 - SAIGO SL - BURDIN HESIAREN ITXIERA
KARLOS ELGEZUA KALEAN
KO3000-000833/2023 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - 60x60
altzairu galbanizatuko kutxatila hornitzea eta jartzea atletismo-
pistako gunean, kutxatila hondatua kentzea
KO3000-000834/2023 - LABORATORIOS IZADI, SL - Igerilekuen
analisia
KO3000-000835/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR
AÑADIDO, S.L. - IKUSKARITZA TERMIKOA (OCA) IPURUAKO
KIROLDEGIAN
KO3000-000836/2023 - HEMEN KLIMA, S.L. - AIRE-
LEHORGAILUETARAKO ZUNDAK ORBEAKO KIROLDEGIAN
KO3000-000838/2023 - ETXE LAN S COOP - SANTAINESKO
UDAL PISUKO 8 6 EZK. ZENBAKIKO GALDARA BERRIKUSTEA
KO3000-000840/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - UNTZAGA
PLAZAKO MARKESINA KONPONTZEA
KO3000-000841/2023 - MONTAJES ELECTRICOS CUADROS
AUTOMATICOS SL - SAN ANDRES ESKOLAKO ESTALKI
MUGIKORRA KONPONTZEA
KO3000-000842/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO -
Andretxea berrirako: Biniloa sarrerako armairurako.
KO3000-000844/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - SANTAINES
KALEKO 8 6 EZK. ZENBAKIKO UDAL-PISUKO GALDARA
ALDATZEA
KO3000-000845/2023 - MEDIANET, SL - Tableterako zorro bat
erostea
KO3000-000846/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - URA GALTZEN
DUTEN ERRADIADOREEN BERREZARPENA AMAÑA ESKOLAN
KO3000-000849/2023 - IRAGARRI,SL - iragarkia
KO3000-000850/2023 - AIZPITARTE ODRIA, IBON -
Bustinduitarren kalean atxaera topografikoa
KO3000-000851/2023 - URGULL 2004,SA/NOTICIAS DE
GIPUZKOA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea

EBAZ-2023/000752	15/03/2023	Hiri-hondakin solidoaren deklarazioa. / Declaración Residuo Solido Urbano.
EBAZ-2023/000753	15/03/2023	Baimena ematea Arrate-Bide kaleko 18-1. eskuman obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Arrate-bide 18-1ºdcha.
EBAZ-2023/000754	15/03/2023	Baimena ematea Bidebarrieta kaleko 21-3. ezkerrean obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 21-3ºizda.
EBAZ-2023/000755	15/03/2023	Errekerimendua Txonta 27ko jabekideen erkidegoari, igogailua jarri ondoren obra-amaierako ziurtagiria aurkez dezan /Requerimiento a la Comunidad de Propietarios de Txonta 27 para que presenten el certificado de fin de obra tras instalación de ascensor
EBAZ-2023/000756	15/03/2023	Baimena ematea Romualdo Galdos kaleko 16-21. etxebizitzan obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Romualdo Galdos 16, puerta 21.
EBAZ-2023/000757	15/03/2023	Eskaeran atzera egindakotzat jotzea. Udal erroldan etxe aldaketa. / Dar por desistido/a de su petición. Cambio de domicilio en el Padrón de habitantes.
EBAZ-2023/000758	15/03/2023	Hiri-hondakin solidoaren deklarazioa / Declaración Residuo Solido Urbano.
EBAZ-2023/000759	15/03/2023	Hiri-hondakin solidoaren deklarazioa / Declaración Residuo Solido Urbano.
EBAZ-2023/000760	15/03/2023	Zorra konpentsatzea. / Compensación de deuda.
EBAZ-2023/000761	15/03/2023	Hiri-hondakin solidoaren deklarazioa. / Declaración Residuo Solido Urbano.
EBAZ-2023/000762	15/03/2023	USARTZA” Txistulari Bandarekin gehienez ere 18 emanaldi egiteko esleipena / Adjudicación del contrato a “USARTZA”, BANDA DE TXISTULARIS un máximo de 18 actuaciones.
EBAZ-2023/000763	15/03/2023	Urteko Kontratazio Plana onartzea. / Aprobación del Plan Anual de Contratación.
EBAZ-2023/000764	15/03/2023	Udal erroldan baja ematea. / Dar de baja en el Padrón Municipal.

EBAZ-2023/000765	15/03/2023	Txontako 17. zenbakiko beheko solairuko lokala eskualdatzeko baimena / Autorización de la transmisión del local de planta baja de Txonta 17.
EBAZ-2023/000766	15/03/2023	Txaltxa Zelaiko plaza bien (epaitegi ondokoa eta jubilatuen gainekoa) aprobetxamendu bereziaren baimena adjudikatzeko espedientearen hasiera. / Inicio expediente autorización del aprovechamiento especial de la plaza de Txaltxa Zelai para la instalación de atracciones de feria en las fiestas de San Juan.
EBAZ-2023/000767	15/03/2023	Baimena ematea Txaltxa Zelai kaleko 20-6. esk. etxebizitzan obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 20-6ºdcha.
EBAZ-2023/000768	15/03/2023	Baimena ematea Julian Etxeberria kaleko 16-6. C etxebizitzan sukaldeko altzariak aldatzeko. / Conceder licencia para renovación de mobiliario de cocina en Julian Etxeberria 16-6ºC.
EBAZ-2023/000769	15/03/2023	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2023/000770	15/03/2023	Baimena ematea Errebal kaleko 12- 7. ezk. etxebizitzan obra txikiak egiteko. / Conceder licencia de obra menor en calle Errebal, 12- 7º izda.
EBAZ-2023/000771	15/03/2023	Isasi kaleko 20ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Isasi 20.
EBAZ-2023/000772	15/03/2023	Dirulaguntza itzultzea. / Devolución subvención.
EBAZ-2023/000773	16/03/2023	"Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailuak - 2. igogailua" obren 9. ziurtagiria onartzea / Aprobación certificación nº 9 de las obras "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal - Ascensor 2".
EBAZ-2023/000774	16/03/2023	KO3000-000451/2023 - PANADERIA ISASI SL - Santa Ageda dela eta Musika Eskolako ikasleen lunch-a generoz hornitzea Error en el proveedor.
EBAZ-2023/000775	16/03/2023	Urki Kurutzekua 8-1.B helbidean dagoen babes ofizialeko etxebizitzaren lehentasunez erosteko eskubidea ez erabiltzea. / No hacer uso del derecho de tanteo de la vivienda de protección oficial sita en Urki Kurutzekua nº 8-1ºB.
EBAZ-2023/000776	16/03/2023	Gizarte-langile baten uko egitea. / Renuncia de trabajadora social.

EBAZ-2023/000777	16/03/2023	Egigurentarren kaleko 4ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Egigurentarren 4.
EBAZ-2023/000778	16/03/2023	Ubitxa kaleko 6ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Ubitxa 6.
EBAZ-2023/000779	16/03/2023	Bittor Sarasketa kaleko 10eko EITri buruzko dokumentazioa ontzat ematea. / Dar por buena documentación relativa a ITE de Bittor Sarasketa 10.
EBAZ-2023/000780	16/03/2023	Isasi kaleko 27-1. etxebizitzan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 27-1º.
EBAZ-2023/000781	17/03/2023	KO3000-000787/2023 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. - Gimnasiarako mantenimenduko zerbitzua KO3000-000837/2023 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO)(KUTXATILEN IRRISTAGAITZA) ALB.000196 KO3000-000839/2023 - ZORELOR, SA - LIBRAGAILU ALB. 198 KO3000-000843/2023 - BENITO URBAN, SLU – OZTOPO-ZUTOINAK (PILONAS) ALB.20858398 KO3000-000847/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - PRESIO-MURRIZTAILEA KO3000-000848/2023 - MAQUINARIA ELKOR, SL - AROTZANDAKO KUTXILLAK KO3000-000852/2023 - SARABELA SL - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "La lengua de las mariposas" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 22rako, 19:00etan, Coliseo Antzokian KO3000-000853/2023 - EUDEL- ASOCIACION DE MUNICIPIOS VASCOS - FORMAZOA: TOKIKO ZUZENBIDEAREN EUSKAL MINTEGIA KO3000-000855/2023 - KARAKATE, SA - Idulkiak egiteko materiala (peanas) KO3000-000856/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Astelena frontoiko argiztapena konpontzea KO3000-000858/2023 - LIDERA HIGIENE SL - eskuak lehertzeko papera KO3000-000860/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - 5 KO HODIEUSKARRIAK, 8 KO HODIEUSKARRIAK, 4 "KO R 97 HODIEUSKARRIAK, 1,5 M-KO DUTXA KONIKOKO MALGUA, STELLA, KROMOA EUSKARRI BIRAKARIA. KO3000-000861/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - BURU NAHASGAILUA, PRESTO ALPA 80 KO3000-000862/2023 - LIDERA HIGIENE SL - garbiketako produktuak KO3000-000864/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Igerilekuaren balio kimikoei eta sparen tenperaturari buruzko

		<p>alarma-sistemak matxura izan zuen, eta mantentze-lanetako langileek beharrezko lanak egin behar izan zituzten igerilekuaren balioak eta sparen tenperatura erregulatzeko kontratuaren ordutegitik kanpo (aparteko orduak)</p> <p>KO3000-000866/2023 - KARAKATE, SA - ANDRETXERAKO MATERIAL HORNIDURA (TAULAK) ALB.408</p> <p>KO3000-000868/2023 - GAZTE KONPAINIA PABELLON Nº 6 S.R.L - 2023ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Rey desnudo&Chico muerto" ikuskizunaren funtzio bat kontratatzea martxoaren 21rako,19:00etan, Coliseoan.</p> <p>KO3000-000869/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Kartelak egitea Emakume Anitzen gunerako</p> <p>KO3000-000870/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - GOMA JUNTURA ETA TEFLON ERROILUA</p> <p>KO3000-000871/2023 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Iturgintzarako hodiak</p> <p>KO3000-000872/2023 - BEOBIDE MURUA PABLO - ZINTA IRRISTAGAITZ BELTZA ETA KONTAKTUEN GARBITZAILEA ETA PILA KARGAGARRIA</p> <p>KO3000-000873/2023 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - UNBE KIROLDEGIKO GALDARAREN INSTALAZIO ELEKTRIKOA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000874/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - Ipuruako merkatuaren kanpoaldeko euri-uren kanalizazioaren bideo-ikuskapena</p> <p>KO3000-000876/2023 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Valenciaga Memorialerako garaikurrak</p> <p>KO3000-000877/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - ARRATOIAK HILTZEKO TRATAMENDUAK ETA BERRIKUSPENAK</p> <p>KO3000-000878/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - ARRATOIAK HILTZEKO TRATAMENDUAK ETA BERRIKUSPENAK</p> <p>KO3000-000879/2023 - SOLOGAISTUA CENDOYA, ROBERTO - ARRATOIAK HILTZEKO TRATAMENDUAK ETA BERRIKUSPENAK</p> <p>KO3000-000880/2023 - PNEUMAX, S.A. - Konektore elektrikoa</p> <p>KO3000-000882/2023 - DIARIO EL CORREO, SA - El Correo egunkarian harpidetza</p> <p>KO3000-000883/2023 - IZENPE, SA - IZFEEn instalatutako IZENPEren zigilu elektronikoaren ziurtagiria berritzea</p>
EBAZ-2023/000782	17/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022003EI). / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022003EI).

EBAZ-2023/000783	17/03/2023	Romualdo Galdos kaleko, 20- 24. etxebizitzan obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Romualdo Galdos 20- puerta 24.
EBAZ-2023/000784	17/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021010 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021010).
EBAZ-2023/000785	17/03/2023	Terraza ukatzea. / Denegar terraza.
EBAZ-2023/000786	17/03/2023	Faktura-zerrenda, 7 bis zk / Relación de facturas nº 7 bis.
EBAZ-2023/000787	17/03/2023	Udal laguntza teknikoak lagatzea / Concesión de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2023/000788	17/03/2023	Excavaciones de Diego SLri baimena ematea gaueko ordutegian lan egiteko. / Autorización a Excavaciones de Diego, S.L. para trabajos en horario nocturno.
EBAZ-2023/000789	17/03/2023	Faktura-zerrenda, 9 zk / Relación de facturas nº 9.
EBAZ-2023/000790	17/03/2023	Julian Etxeberria, 12. zenbakian dagoen lokalean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en local de la calle Julian Etxeberria, 12.
EBAZ-2023/000791	20/03/2023	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 10 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 10
EBAZ-2023/000792	20/03/2023	KO3000-000687/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. - Ipuruako igerilekurako (TM HIPOCLORITO SODICO, TM ACIMENT) hornidura. 2104.

EBAZ-2023/000793	20/03/2023	<p>KO3000-000737/2023 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Lehen Hezkuntzako 1. eta 4. maila bitarteko haurrei zuzendutako Aste Santuko akrobazia-tailerren antolaketa eta garapen-lanak kontratatzea</p> <p>KO3000-000765/2023 - KONTENT TALDEA, SL - Sukaldaritza osasungarriko tailerra 18 urtetik gorako gazteentzat.</p> <p>KO3000-000881/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - ITURBURU IKASTETXERAKO HARTXINTXARRA</p> <p>KO3000-000884/2023 - GESMAY SL - MAGICARD MINOKROMOA INPRIMATZEKO ZINTAK</p> <p>KO3000-000886/2023 - ETXEBARRIA BILBAO, AINHOA - Bihar Antzerki taldea kontratatzea otsailaren 18an Amañan ikuskizun bat antzezteko</p> <p>KO3000-000887/2023 - ARTE & MEMORIA, SL - Udal Artxiborako kaxak erosteko hornidura-kontratua</p> <p>KO3000-000888/2023 - MINER ARISTIZABAL, ARKAITZ - Martxoaren 31n Errebal plazako dantzaldirako musika-emanaldia kontratatzea</p> <p>KO3000-000889/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko oinetakoak</p> <p>KO3000-000890/2023 - DA CAPO, S.Coop.pequeña - Quico Puges musikariaren kontratazioa Errebal plazako dantzaldirako martxoaren 31n.</p> <p>KO3000-000891/2023 - MONTERO SANZ, PATXI - Plazara Dantzara dantzaldia antolatu, soinu-zatatu eta plazan gidatzea martxoaren 31n</p> <p>KO3000-000892/2023 - DESPACHO LIZARRALDE, SL - Santa Ageda dela eta Musika Eskolako ikasleen luntxa generoz hornitzea</p> <p>KO3000-000895/2023 - GARAIA S COOP - LANTALDERAKO ZUHAIKEN HORNIDURA. 23OV-00043 ESKAINTZA</p>
EBAZ-2023/000794	20/03/2023	Obraren hesi perimetralak jartzeko baimena. Licencia para instalar vallado perimetral de obra
EBAZ-2023/000795	20/03/2023	2022/13 ondare-erantzukizuneko espedientean, frogaldirako eskubidea galtzea. / Decaído en su derecho a prueba en expediente por responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2023/000796	20/03/2023	Arane kaleko 2C C CN etxebizitzan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 2C C CN.
EBAZ-2023/000797	20/03/2023	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2022084EI) / Aprobación adjudicación de contrato (exp. 2022084EI).
EBAZ-2023/000798	20/03/2023	ITZULIA BASQUE COUNTRY 2023ren azken etaparen hasiera eta amaiera. / Principio y final de la última etapa de la ITZULIA BASQUE COUNTRY 2023.
EBAZ-2023/000799	20/03/2023	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2022081EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2022081EI).

EBAZ-2023/000800	20/03/2023	Ziriako Agirre kaleko 7ko EITren dokumentazioa ontzat ematea eta artxibatzea. / Dar por buena y archivar la documentación de la ITE de Ziriako Agirre 7.
EBAZ-2023/000801	20/03/2023	"Eibarren bizikletak aparkatzeko azpiegiturak erosi eta instalatzea" dirulagutnzaren deialdian parte hartzea onartzea. / Aprobar la participación en la convocatoria de subvención "Adquisición e instalación de infraestructuras para estacionamiento de bicicletas en el municipio de Eibar".
EBAZ-2023/000802	20/03/2023	Ziriako Agirre kaleko 9ko EITri buruzko dokumentazioa ontzat ematea eta artxibatzea. / Dar por buena y archivar la documentación relativa a ITE de Ziriako Agirre 9.
EBAZ-2023/000803	20/03/2023	KO3000-000299/2023 - MINISTERIO DE FOMENTO - Etilometroaren berrikuspena. Contrato realizado a nombre de otra empresa.
EBAZ-2023/000804	20/03/2023	Eibarren bizikletak aparkatzeko azpiegiturak erosi eta instalatzea deialdian parte hartzea onartzea. / Aprobar la participación en la convocatoria de subvención "Adquisición e instalación de infraestructuras para estacionamiento de bicicletas en el municipio de Eibar"
EBAZ-2023/000805	21/03/2023	Urki kaleko 35- 5. B etxebizitzan obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urki 35- 5º B.
EBAZ-2023/000806	21/03/2023	Zerbitzuak aitortzea, obra teknikaria / Técnico de obras reconocimiento de servicios.
EBAZ-2023/000807	21/03/2023	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2023/000808	21/03/2023	Zehapen-espedientea irekitzea, kalean txiza egiteagatik. / Incoación expediente sancionador por orinar en vía publica.
EBAZ-2023/000809	21/03/2023	Ziriako Agirre kaleko 2ko EITri buruzko dokumentazio eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE relativa a Ziriako Agirre 2.

EBAZ-2023/000810	21/03/2023	<p>KO3000-000865/2023 - ADUNA 2021, S.A. - Euskaltegirako liburuak eta ikas-materiala</p> <p>KO3000-000875/2023 - LYRECO ESPAÑA - SUMIN.INTEGR.OFICINA, SA - 48 ale Celo Scotch (Book Tape – Cinta para libros). Ref. 845 Neurriak: 38,1 mm. x 13,7 mm.</p> <p>KO3000-000894/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL - NBE obra-unitateko langile berrientzat</p> <p>KO3000-000896/2023 - RAMON CHAO SL - HILERRIRAKO HONDAKIN POLTSAK ESKURATZEA 2022/5801</p> <p>KO3000-000897/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - PORTALEREKO ITURGINTZA MATERIAL HORNIDURA (BALBULA) ALB 9882</p> <p>KO3000-000898/2023 - CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA - Etilometroaren berrikuspena. (Urteko kontratua).</p> <p>KO3000-000899/2023 - VERSIA SERVICIOS DISTRIBUIDOS TI, SA. - INFORMATIKA-KONTSUMIGARRIA: HP M608 DN FUSOREA</p> <p>KO3000-000900/2023 - EIBARBUS, SL - Eibar BHIko ikasleentzako Arratera bidaiak egiteko autobus-zerbitzua</p> <p>KO3000-000903/2023 - ORONA S COOP - Igogailuen mantentzea</p> <p>KO3000-000904/2023 - ORONA S COOP - Astelenako igogailuen mantentzea</p> <p>KO3000-000905/2023 - EMUN KOOP E - DBH3 mailako ikasleentzako sentsibilizazio-tailerrak euskararen erabilerari buruzkoak</p> <p>KO3000-000906/2023 - ASENER INSTALACIONES ELECTRICAS, S.L. - EGOERA TXARREAN DAGOEN ERRADIADOREAREN TAPOIA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000907/2023 - SIEMENS,SA - UDALETXEKO SUTEEN KONTRAKO SISTEMAREN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000908/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURBURUKO IKASTOLAN HIRU KOMUNONTZI ORDEZKATZEA</p>
EBAZ-2023/000811	21/03/2023	Ardantza Kaleko 7. zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Ardantza, 7
EBAZ-2023/000812	21/03/2023	Kontsumo-mailegua ematea. / Conceder préstamo de consumo.
EBAZ-2023/000813	21/03/2023	Legarre-Gain kaleko 9ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea / Requerir documentación relativa a ITE de Legarre-Gain 9.
EBAZ-2023/000814	21/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000815	21/03/2023	Orientazio juridikoko zerbitzua onartzea. / Aprobación del servicio de orientación jurídica.

EBAZ-2023/000816	21/03/2023	Bista Eder kaleko 11- 6. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Bista Eder, 11-6º izda.
EBAZ-2023/000817	21/03/2023	"Blas Etxeberria kalea urbanizatzeko" obren zuzendaritza izendatzea/ Nombramiento de Dirección de las obras de "Urbanización de Blas Etxeberria kalea".
EBAZ-2023/000818	21/03/2023	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2023/000819	21/03/2023	Orientazio juridikoko zerbitzua onartzea. / Aprobación del servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2023/000820	21/03/2023	San Juan kaleko 9- 5. eskuinean obra txikien jakinarazpena ematea / Conceder comunicado de obra menor en la calle San Juan, 9-5ºdcha.
EBAZ-2023/000821	21/03/2023	Jardiñeta kaleko 15eko EITri buruzkoa dokumentazioa ontzat ematea eta artxibatzea. / Dar por buena y archivar la documentación relativa a ITE de Jardiñeta 15.
EBAZ-2023/000822	21/03/2023	Gizarte langile baten bitarteko izendapena. / Nombramiento interino de trabajadora social.
EBAZ-2023/000823	21/03/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2018035 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2018035).
EBAZ-2023/000824	21/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000825	21/03/2023	"Coliseoan plaka fotovoltaikoak instalatzeko" obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de las obras de "Instalación de placas fotovoltaicas en el Coliseo"
EBAZ-2023/000826	21/03/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/000827	21/03/2023	"Saratsuegiko skate-pista berritzea" obren Hondakinak Kudeatzeko Plana onartzea / Aprobación del Plan de Gestión de Residuos de las obras "Renovación de la pista de Skate de Saratsuegi"